广东省环境保护局办公室文件

粤环办〔2006〕39号

关于办理环境应急指挥车和应急监测专用车

定编指标的通知

各地级以上市环保局：

现将省小汽车定编办《关于配置环境应急指挥车和应急监测专用车定编指标的复函》〔粤府车编函（2006）10号〕转给你们,请你们尽快到市小汽车定编办按此批复并依小汽车定编审批程序办理相关小汽车定编报批手续。

广东省环境保护局办公室

二○○六年五月二十五日

（联系人：郑钢星，联系电话：020-87531770）

主题词：行政事务  环境监测车  通知
广东省环境保护局办公室          2006年5月26日印发

[image: image1.png]VEEARBEDANT

BRESGE (2006) 105

KT BCEBRHERL 2 1 4 I S
FH%EE G R

FEREARARY B

GHAXTYARARA BB LR A RN RERGH
FHE) (FFD (2006) 603 F) K&, 2HK, RELM
T

= RESML k. B, WX, TE, B, BB, E
RESTRRREHSE L NglF, ATREXREANEAE &
BRREI. MM R LI, T, KA. ER. BE, #
MEIFHBABTRARENERRS, BUENMEGHE
o BERPEFRENZEN AR, ARZ 0 MBEHRA
EREFRUEWAACE, FHIEAEENETAE, %8,
Tl RN FRERNATERAEY, TERE, AAFER
& W RIE,

. REAREEI AR TR AL EML B

[image: image2.png]WY, RESL. MEL KA, SR, BN, BR, FREBAT
HHEANRE A BREEHH I ARHF, BERRANEAS
P, Wk, B, BXL WA, KX, REESATR
FUANREERARERBEFHETREERERF,
ZLATAREREIGRBENBRAARRRTREFR
BABEANMAFEHRUF S

EEA: TRHS WHEENE @A
Pt SHARETARERSE S
——